

Pachet papetarie

I.D.: 55844894

Data publicarii	06.04.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.188,25 RON - 1.188,25 RON

Descriere: Nr. Denumire produs UM Cantitate Pret fara TVA Total fara TVA 1 Banda adeziva invizibila 18mmx33m 1.81 2 ROLA 3.62 2 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx100m Forster" 5.91 2 ROLA 11.82 3 Guma plastic mare 0.87 2 BUC 1.74 4 Fluid corector NN 20ml 1.67 3 BUC 5.01 5 Aparat banda corectoare 4.2mmx6m Tombow 6.90 2 BUC 13.80 6 Capse #24/6 1000/cutie Forster 0.64 2 Cutie 1.28 7 Decapsator Forster 0.98 2 BUC 1.96 8 Mina creion 0.5mm Rotring 3.69 2 Cutie 7.38 9 Mina creion 0.7 HB Rotring 4.03 1 Cutie 4.03 10 Creion mecanic Rotring Tiky 10.13 1 Buc 10.13 11 Dosar din carton alb de incopciat cu gheare 1/1 Forster 0.38 55 BUC 20.90 12 Folie laminare A4 80microni 100/set 57.88 1 SET 57.88 13 Cutter 18mm ergonomic 17.33 1 BUC 17.33 14 Folie protectie documente A4 Standard 100/set 6.40 6 SET 38.40 15 Hartie copiator A4 500 coli/top 11.30 68 TOP 768.40 16 PageMarker 20x50mm 4 cul/set 400f neon Forster 3.93 4 BUC 15.72 17 Lipici stick 36g 1.59 1 BUC 1.59 18 Notes adeziv 75x75mm 80 file brilliant Global Notes 1.60 9 Buc 14.40 19 Perforator 30 file Novus B230 Color ID 31.70 1 Buc 31.70 20 Pix cu gel 0.7mm Forster 0.84 3 BUC 2.52 21 Pix unica folosinta cu mecanism 0.71 3 BUC 2.13 22 Pix Schneider K15 1.39 10 BUC 13.90 23 Pix Schneider Epsilon 12.29 8 Buc 98.32 24 Plic C6 alb siliconic 25/set 2.21 1 SET 2.21 25 Plic C5 alb siliconic 25/set 3.54 3 SET 10.62 26 Plic C4 alb siliconic 25/set 7.25 2 SET 14.50 27 Roller 0.3mm Schneider Topball 845 3.16 4 B
